TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INSG125-102740

LED FILAMENT GLOBE 125mm SATEN 10W E27
4000K 1055Im 360d 125x174mm IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Vyska

Zavit

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Uhel sviceni
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Hoflavé podklady
Uspora

Patentovano

POPIS PRODUKTU

Sklenénd zarovka GLOBE fady CENTURY FILAMENT INCANTO.
Kvalitni rada, dlouhé zivotnost.

15W
4000 K
174 mm
E27
200-240V/AC
25000 h
>15000
IP20

0,103 kg
0,235 kg
360 °

2 roky

-10 +40 °C

75W

-87 %

48
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Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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